
 

 
Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 

Istituto Tecnico Tecnologico – Liceo Scientifico 

Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 
Centralino: 06-12112-4205 via Brembio - 06-12112-4225 Via dei Robilant 

Codice meccanografico RMTF330002  C.F. 97046890584   Web: www.itispascal.it 

Email: RMTF330002@istruzione.it Pec: RMTF330002@pec.istruzione.it 
 

 
Determina Dirigenziale 

 
Oggetto : sostituzione Allegato 1 dell’Avviso prot.n.2861 del 25.09.2018.  

 

Il Dirigente scolastico 

 
Considerato che l’Allegato 1 -Dichiarazione sostitutiva di certificazione- (art.46 D.P.R. n.445/2000) dell’Avviso 

prot.n.2861 del 25-09-2018 relativo all’indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazione di interesse  per 

l’espletamento della procedura negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica per l’integrazione e 

inclusione scolastica e formativa degli alunni con disabilità o in situazione di svantaggio frequentanti per l’a.s.2018-

2019 l’Istituto Statale Biagio Pascal –Roma (Codice meccanografico RMTF330002)-ai sensi dell’art.36 comma 2 

lettera b) del D.Lgvo n.50/2016 e ss.mm.ii. (CIG: 763100153C CUP: J81H18000170006) è mancante, per errore 

materiale di una pagina e che lo stesso presenta alcune omissioni e imprecisioni,  

DETERMINA 

Di sostituire in TOTO il predetto Allegato 1 con l’Allegato 1 accluso alla presente determina, che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale. 

Gli operatori economici che hanno già presentato Manifestazione di volontà sono invitati a reinviare con urgenza  il 

nuovo Allegato 1.    

Di disporre che la presente determina, venga pubblicata in data odierna sul sito web dell’istituto www.itispascal.it Albo 

Pretorio on line-Pubblicità legale, nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “bandi di gara, 

affidamenti diretti e contratti.  

 

        Il Dirigente Scolastico 

                      (Prof. Antonio Volpe) 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:RMTF330002@pec.istruzione.it



		2018-09-28T12:52:07+0200
	VLPNTN59T02G568T




